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PRESSMEDDELANDE INTERREG IV A ÖRESUND- KATTEGAT-SKAGERRAK, DELPROGRAM KATTEGAT/SKAGERRAK  3 november 2009
7,1 miljoner EUR beviljat till gränsöverskridande samarbetsprojekt

Styrkommitté Kattegat/Skagerrak godkände måndag 2 november fem (5) projekt, och beviljade 7 132 487 EUR till gränsöverskridande samarbete. De beviljade medlen ska bland annat bidra till att stärka innovation och entreprenörskap, företagsrådgivning, bioenergi, klimatsmart energiförsörjning och förbättring av skolmiljöer i regionen. Gemensamt för de fem beviljade projekten är att de alla bidrar till att stärka Kattegat/Skagerrak-regionen som en innovativ och funktionell gränsregion med hög livskvalitet. 

De fem beviljade projekten är samarbetsprojekt mellan norska, svenska och danska partners som tillsammans ska arbeta inom teman som innovation och entreprenörskap, företagsrådgivning, bioenergi, klimatsmart energiförsörjning och förbättring av skolmiljöer. Styrkommittén värderar de beviljade projekten som tydliga och viktiga bidrag till utvecklingen av Kattegat/Skagerrak-regionen. 

Till den fjärde ansökningsrundan för delprogram Kattegat/Skagerrak inkom 5 projetansökningar, och alla blev beviljade stöd. Engagemanget och spridningen är stor bland de inkomna ansökningarna. Allt som allt står 57 projektpartners (Universitet och högskolor, kommuner, regioner, FoU-aktörer och intresseorganisationer) från hela Kattegat/Skagerrak-regionen bakom projektansökningarna vid denna ansökningsrunda.    

Styrkommitté Kattegat/Skagerraks ordförande Göran Johansson betonar att det är en gyllene möjlighet vi har att samarbeta i Skandinavien.
· I stället för att tro att vi klarar allt på egen hand borde vi allt mer vända oss till våra grannar och hjälpas åt på fler områden. Vi i Norden och Skandinavien som har så mycket gemensamt borde träffas mer för att öka integrationen och skapa gemensamma samarbeten så vi kan stå oss starkare i konkurrensen med andra regioner i Europa och världen. Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak-programmet ger unika möjligeter till gemensamt samarbete över Skandinaviens gränser.  

Vid Styrkommitté Kattegat/Skagerraks möte blev följande projekt beviljade:

· Vidensamarbejde

1 472 281 EUR

· KASK Inkubator

2 582 325 EUR

· BioM


1 646 666 EUR

· REBUS


   761 351 EUR

· PRINCIP


   669 864 EUR

Tidigare har 11 (elva) projekt och 5 (fem) förberedande projekt beviljats ca 20 miljioner EUR i stöd från Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerraks delprogram Kattegat/Skagerrak. Läs mer om de godkända projekten på www.interreg-oks.eu
Bifogat finns mer information om de godkända projekten.

Styrkommitté Kattegat/Skagerrak
Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak. I Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala och ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: Göran Johansson från Västra Götalandsregionen, Henrik Ringbæk Madsen från Region Nordjylland och Gunn-Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet och lista över representanter se: www.interreg-oks.eu
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak

Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det Europeiska territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala utvecklingsfonden och norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 användas för att ge stöd till gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrenskraftig region på tvärs av landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: www.interreg-oks.eu
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